Pour la moictis sic videtur istud intelligendum
videtur in cod boudo et mortuo vxor dicitur
dicitur fut cod dicitur tantum quo ad propria
dicitur. confirmato usufructu ipsi p' dicit l. 1. l. d'
bon: mater p' dicit ea quod dicit dicit §. l. i.
statuto dicitur a nuda in d. l. 1. par: n. 52
p' dicit aliter p' dicitur, intelligitur dicitur cum
dicitur tu dicit. aux coulti: d' dicit §. 5.

Tant filios quod filios, si li toutis dicit dicitur
videtur laus dicitur et dicit moictis
fut cod aux p' dicit d' dicit dicitur dicit
patruel in cas quod l' dicit dicitur mouant
aut est l' dicit et l' aut dicit moictis aux
dicitur dicit dicit mater dicit dicit quoy
aduis et in d' dicit dicit dicit dicit
d' dicit dicitur p' dicitur: ut in dicit cum
dicit dicitur per l' dicit dicit dicitur
fut cod dicit dicitur dicitur

L'autre moictis dicitur si quis aliquid dicit bona
patrimonialia et dicitur p' dicit dicitur
alia in sa dicitur dicitur acquisite in dicitur

Et l'usufruit d'immobiliers par le contrat de mariage. vide Cass. ad conf. Burg. tit. de dote app. a gens marit. §. 2. n. 12. vide. acquit. n. 106 cum multis seq. bono ad conf. biter: tit. de dote cout. come de gens marit. §. 2. glo. 1. fol. 98. verbo fil. parlan: cur: par. Far. 5. q. 1. vide i. de extracti. l. 1. C.

Acquis dicuntur conquestus & acquisita quod ex opera solertia & industria per alterum conjugum constante matrimonio acquiruntur in res donat. vel dote; aliter usque non dnt conquestus l. eorum l. 1. l. l. ff. pro hoc vide or. Cass. rub. 4 §. 2. vide. acquit. arg. ad conf. Britan: art. 417.

Ita res quod addit ad dominium sui proximi uis fandi vel emphiteusis & censatus acquiruntur utraq. de extracti. conf. §. 32. 72. glo. vni. n. 2 mol. §. 30 n. 175.

In dubio quis dicitur usufructus sumpsit ad dote gens notax: §. ult.

Farly. hoc ad similitudinem servitatis contracte feci notat d. coniar: bar. resol. lib. 3. l. 19 n. 2. verbo qto ubi is primo: d. r. tractat quod obli: n. 1. in servitute

At si supra tantum fandi quod master procedant eadem marit. dicitur loquitur de l'usage out. qd. acquit. au d. precedens et pout aux filis du subsequit ut per seq. art.

De hoc confus. qua res quod constant matrimonio sunt eodem inter maritum et uxorem fero ad conf. Burg. tit. de dote extracti §. 22. cum app. loco §. 23. 24. 26.

Si la femme prenuot son marij elle auroit seulement la moitié au cas que elle d'indure et bidue si d'obit de die d'uy §. 50. i. de success. symonables, car sy d'nonciant elle se prius de la courtoisie qu'elle auroit de bidue de son marij bono sy d'obit de son contract: